
Kristina Tūskienė 
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL GYVENAMŲJŲ PATALPŲ NUOMOS SUTARTIES PAKEITIMO 

 

2020 m. gruodžio 1 d. Nr. AV-1240 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 20 straipsnio 1, 2 ir 4 

dalimis, atsižvelgdamas į (duomenys neskelbtini) 2020 m. lapkričio 30 d. sutikimą ir Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijos savivaldybės ir socialinio būsto nuomos bei priežiūros 

komisijos 2020 m. lapkričio 23 d. siūlymą bei Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos 2020 m. rugpjūčio 20 d. raštą Nr. (32.3E-24)SD-4365) „Dėl nuomonės pateikimo“: 

1. K e i č i u  su (duomenys neskelbtini) sudarytą socialinio būsto nuomos 2020 m. liepos 1 d. 

d. sutartį Nr. DS-285 dėl 51,12 kv. m naudingo ploto socialinių gyvenamųjų patalpų (socialinio 

būsto) adresu: Vilties g. 42-11, Rokiškis, unikalus Nr. 4400-1995-5114:1369, išnuomojant 

(duomenys neskelbtini) 38,10 kv. m naudingo ploto (48,37 kv. m bendro ploto) socialinį būstą, 

unikalus Nr. 7398-9015-1016, adresu: Aušros g. 26-3, Rokiškis.  

2. N u r o d a u :  

2.1. Turto valdymo ir ūkio skyriui parengti papildomą susitarimą prie Socialinio būsto 

nuomos 2020 m. liepos 1 d. d. sutarties Nr. DS-285; 

2.2. Rokiškio miesto seniūnijai panaikinti (duomenys neskelbtini) gyvenamosios vietos 

deklaravimo duomenis iš socialinio būsto, esančio Vilties g. 42-11, Rokiškyje, kai bus pasirašytas 

socialinio būsto priėmimo-perdavimo aktas. 

3. Į g a l i o j u  Turto valdymo ir ūkio skyriaus vyriausiąją specialistę Kristiną Tūskienę 

pasirašyti socialinių būstų, esančių Vilties g 42-11, Rokiškyje, ir Aušros g. 26-3, Rokiškyje, 

perdavimo ir priėmimo aktus. 

4. L e i d ž i u  (duomenys neskelbtini) deklaruoti gyvenamąją vietą socialiniame būste 

Aušros g. 26-3, Rokiškyje. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas 

 


